

Krosno Odrzańskie, 2023-06-

O.0003.1.2023.AS

**Pan**  
**Artur Kozakiewicz**  
**Radny Rady Miejskiej**  
**w Krośnie Odrzańskim**

w odpowiedzi na interpelację dotyczącą obniżenia stawek opłat za korzystanie z boiska Orlik przy Szkole Podstawowej nr 2 w Krośnie Odrzańskim dla wszystkich grup nieprowadzących działalności zarobkowej związanej ze szkoleniem dzieci informuję, że opłaty są naliczane zgodnie z Zarządzeniem Nr 17/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia minimalnych opłat za wynajem lub dzierżawę pomieszczeń i powierzchni szkolnych w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie oraz określenia zasad użyczenia i sporządzania umów zawieranych na okres do trzech lat, w celu korzystania z tych pomieszczeń i powierzchni szkolnych.

Decyzja o wyłączeniu pomieszczeń szatni i toalet wynika z przeprowadzonej ekspertyzy w 2022 roku przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, a także z wydanej opinii technicznej określającej stan w/w obiektów. Podpisując umowę na korzystanie z boiska każdy najemca jest informowany o warunkach i wyraża na nie zgodę.

Ponadto utrzymanie obiektu sportowego przewyższa obecnie możliwości finansowe Gminy Krosno Odrzańskie. Każdego roku jest przeprowadzana konserwacja boiska, uzupełniany granulat, czyszczone są powierzchnie bieżni i boisk. W poprzednim roku wymienione zostało oświetlenie na boiskach, skrzynka energetyczna oraz zamontowano monitoring wizyjny. Zdarzają się również działania wandalizmu, które generują dodatkowe koszty.

Jednocześnie informuję, że w czerwcu zostało zaplanowane spotkanie z Panią Izabelą Sańko Dyrektorką Szkoły Podstawowej nr 2 w Krośnie Odrzańskim oraz Panią Jolantą Adułto-Hoffmann Naczelniczką Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, na którym zostaną ponownie przeanalizowane kwestie dotyczące opłat za użytkowanie boiska Orlik.



**Urząd Miasta w Krośnie Odrzańskim**

ul. Parkowa 1, 66-600 Krosno Odrzańskie  
tel. 68 410 97 00 (centrala), fax 68 383 51 22  
sekretariat@krosnoodrzańskie.pl  
www.krosnoodrzańskie.pl



**Lubuskie**  
Warte zachodu